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استاندار آذربایجان شرقی در گفتوگوی تلویزیونی با مردم:

دعوت از مردم برای حضور گسترده در راهپیمایی 22 بهمن/ ضرورت تحقق وفاق میان
حاکمیت و مردم/ تشریح اولویتهای استان در حوزههای مختلف

استاندار آذربایجان شرقی با دعوت از مردم برای حضور گسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن، این حضور را نشانه وفاداری به

نظام و پشتیبانی از آن دانست و تأکید کرد: مشارکت مردم در این راهپیمایی در سرنوشت کشور تعیینکننده است.

بهرام سرمست با حضور در برنامه «اراده ملت» از شبکه استانی سهند، با اشاره به پایگاه مردمی دکتر پزشکیان در آذربایجان شرقی، اظهار داشت: رئیس جمهور توانست بیش از ۹۰

درصد آرای مردم را در استان به دست آورد و این انتخاب، فرصتی تاریخی برای آذربایجان است.

وی خاطرنشان کرد: شعار دکتر پزشکیان، کنار گذاشتن اختلافات، اتحاد و انسجام حول منافع ملی و تقویت وفاق ملی است و ارتباط تنگاتنگ ایشان با مقام معظم رهبری، نشان

دهنده تحقق وفاق در سطح کلان حاکمیتی و بین قوای سه گانه است.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اولویت های مدیریتی خود در استان، احیای دریاچه ارومیه را یکی از مهم ترین اهداف دولت وفاق عنوان کرد و گفت: از ابتدای مسئولیتم

پیگیر بوده ام که فعالیت ستاد احیای دریاچه ارومیه در سطح ملی انجام شود و از تجربیات سازمان های بین المللی نیز استفاده کنیم.

وی همچنین به چالش های آبی در استان اشاره کرد و گفت: از سال های گذشته با تنش آبی مواجه بوده ایم و این روند به احتمال زیاد ادامه خواهد داشت.

سرمست از پیگیری جدی طرح انتقال آب ارس به تبریز، مرند، جلفا و شبستر خبر داد و افزود: مصوبه هیئت دولت برای اختصاص ۲۲۰ میلیون دلار بدهی جمهوری آذربایجان به

کشورمان از بابت احداث سدهای خداآفرین و قیز قلعه سی را گرفته ایم و امیدواریم با تخصیص این مبلغ، این ابرپروژه به سرانجام برسد.

استاندار آذربایجان شرقی به اولویت های حوزه راه سازی و حمل و نقل در استان اشاره کرد و گفت: فعال کردن کریدورهای آزادراهی و بزرگراهی از اولویت های ماست تا استان ما

برازنده مسیر تاریخی جاده ابریشم باشد.

وی از افتتاح فاز اول آزادراه تبریز-بازرگان به طول ۲۴ کیلومتر در دهه فجر امسال خبر داد و افزود: فاز دوم این آزادراه به طول ۹ کیلومتر تا شوردرق در هفته دولت سال آینده

افتتاح خواهد شد.

سرمست همچنین از بهره برداری ۵۳ کیلومتر آزادراه در استان تا پایان امسال خبر داد و گفت: تکمیل قطعه ششم آزادراه تبریز-ارومیه از اولویت های مهم ماست و 29 کیلومتر از

آزادراه مراغه-هشترود نیز تا پایان سال جاری افتتاح خواهند شد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به برنامه های حمایت از تولید، گفت: سه شنبه های اقتصادی را با رویکرد حضور میدانی در واحدهای تولیدی کوچک و موفق دنبال می کنیم و

جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید را در کف واحدهای تولیدی و صنعتی برگزار می کنیم.

وی در پایان بر ضرورت تحقق وفاق بین حاکمیت و مردم تأکید کرد و گفت: باید تلاش کنیم رضایت مردم را جلب و مطالبات آنان را برآورده کنیم و مردم نیز در برنامه های دولت

مشارکت و از آن حمایت کنند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تاریخ پرافتخار این استان در دفاع از تمامیت ارضی ایران، گفت: تبریز با قیام ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ در چهلم شهدای قم، نقش بی بدیلی در تاریخ

انقلاب ایفا کرد و هشت سال دفاع مقدس نیز نشان داد که آذربایجان همواره مدافع تمامیت ارضی ایران اسلامی بوده است.
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